
CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADU TI DI BREMA
 

Cosenza - Piscina Comunale dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.

RIEPILOGO
20/12/2015 Ore 09.30 - 1 TURNO

200 Misti Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) FONTE Ilaria 00 NUOTATORI KROTONESI  2'25.05 pt. 659 (659)

 2) CREAZZO Alessandra 99 CALABRIA SWIM RACE A  2'25.27 pt. 656 (656)

 3) TROPEANO Gabriella 02 COSENZA NUOTO ASD  2'30.98 pt. 585 (585)

 4) DE MEO Camilla 00 KROTON NUOTO  2'36.01 pt. 530 (530)

 5) TOSCANO Marika 02 ASD PIANETA SPORT - R  2'40.64 pt. 485 (485)

 6) MARTELLO Alessandra 04 CS IL GABBIANO PAOLA  2'40.70 pt. 485 (485)

 7) SORIANO Fabiola 00 GRUPPO ATLETICO SPO  2'41.85 pt. 475 (475)

 8) MANTUANO Maria Frances 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'49.42 pt. 414 (414)

400 Stile Libero Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CINQUINO Matteo 97 CALABRIA SWIM RACE A  3'54.76 pt. 780 (780)

 2) NUZZOLO Luca 01 COSENZA NUOTO ASD  4'11.12 pt. 637 (637)

 3) ATTINA' Andrea 93 ASD PIANETA SPORT - R  4'13.41 pt. 620 (620)

 4) LA ROSA Santo 99 NETTUNO NUOTO ASD -  4'19.82 pt. 575 (575)

 5) GUALTIERI Davide 97 GRUPPO ATLETICO SPO  4'22.34 pt. 559 (559)

 6) RAJANI Giacomo 01 KROTON NUOTO  4'29.66 pt. 515 (515)

 7) MANDARINI Samuele 98 CS IL GABBIANO PAOLA  4'29.76 pt. 514 (514)

 8) DE LUCA Walter Francesco 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD  4'56.34 pt. 388 (388)

LABONIA Mattia Carmine 02 NUOTATORI KROTONESI Squalif. - FALSA PARTENZA

200 Stile Libero Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) VISINI Valentina 99 COSENZA NUOTO ASD  2'08.30 pt. 676 (676)

 2) ROTONDARO Emanuela 02 CALABRIA SWIM RACE A  2'15.32 pt. 576 (576)

 3) GRECO Federica 99 NUOTATORI KROTONESI  2'18.63 pt. 536 (536)

 4) OPPIDO Francesca 01 KROTON NUOTO  2'19.04 pt. 531 (531)

 5) STABILE Federica 03 GRUPPO ATLETICO SPO  2'23.44 pt. 483 (483)

 6) DI SANTO Giulia 00 CS IL GABBIANO PAOLA  2'27.38 pt. 446 (446)

 7) MIRAGLIA Federica 01 ASD PIANETA SPORT - R  2'27.79 pt. 442 (442)

 8) RENDA Giulia 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'31.23 pt. 413 (413)

100 Farfalla Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) RUSSO Marco 95 COSENZA NUOTO ASD    57.25 pt. 660 (660)

 2) ROMEO Domenico 98 CALABRIA SWIM RACE A    59.11 pt. 599 (599)

 3) FILARDO Domenico 97 NETTUNO NUOTO ASD -    59.39 pt. 591 (591)

 4) CURTO Francesco 00 GRUPPO ATLETICO SPO    59.75 pt. 580 (580)

 5) TORCHIA Stefano 00 KROTON NUOTO  1'00.71 pt. 553 (553)

 6) FALIERO Mattia 95 ASD PIANETA SPORT - R  1'00.85 pt. 549 (549)

 7) ALOE Gennaro 01 CS IL GABBIANO PAOLA  1'11.92 pt. 333 (333)

 8) FONTE Lorenzo 04 NUOTATORI KROTONESI  1'24.22 pt. 207 (207)

 9) NOCERA Davide Giuseppe 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'26.43 pt. 192 (192)
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  20/12/2015 09.30 1 TURNO  -  100 Rana F Asso luti Serie

100 Rana Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CREAZZO Alessandra 99 CALABRIA SWIM RACE A  1'16.03 pt. 609 (609)

 2) MASCARO Martina 01 COSENZA NUOTO ASD  1'16.22 pt. 605 (605)

 3) CORTESE Elena 02 ASD PIANETA SPORT - R  1'19.97 pt. 524 (524)

 4) DI SANTO Giulia 00 CS IL GABBIANO PAOLA  1'21.49 pt. 495 (495)

 5) GUERRIERO Maria Pia 02 KROTON NUOTO  1'22.44 pt. 478 (478)

 6) BOVA Dafne 01 GRUPPO ATLETICO SPO  1'23.18 pt. 465 (465)

 7) TASSONE Paola 99 NUOTATORI KROTONESI  1'32.07 pt. 343 (343)

 8) BRUNI PAGNOTTA Valentin 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'32.32 pt. 340 (340)

200 Rana Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) AMIDEO Salvatore 97 KROTON NUOTO  2'18.95 pt. 700 (700)

 2) NABORRINI Attilio 96 ASD PIANETA SPORT - R  2'22.61 pt. 648 (648)

 3) PELLEGRINO Francesco Pi 00 COSENZA NUOTO ASD  2'23.72 pt. 633 (633)

 4) MARZANO Saverio 99 CALABRIA SWIM RACE A  2'32.97 pt. 525 (525)

 5) GABRIELE Giuseppe 01 GRUPPO ATLETICO SPO  2'36.46 pt. 490 (490)

 6) TEGANO Gianluca 02 NETTUNO NUOTO ASD -  2'43.88 pt. 427 (427)

 7) SERPA Settimio 00 CS IL GABBIANO PAOLA  2'57.92 pt. 334 (334)

 8) TORCHIA Matteo 04 R.N.LAMEZIA TERME ASD  3'07.78 pt. 284 (284)

 9) GRECO Raffaele 03 NUOTATORI KROTONESI  3'37.42 pt. 183 (183)

100 Dorso Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) FONTE Ilaria 00 NUOTATORI KROTONESI  1'05.68 pt. 636 (636)

 2) TOMMASI Silvia 98 COSENZA NUOTO ASD  1'06.05 pt. 626 (626)

 3) PIERSANTE Lucia 00 CS IL GABBIANO PAOLA  1'08.04 pt. 572 (572)

 4) GARUFI Alessia 99 ASD PIANETA SPORT - R  1'09.00 pt. 549 (549)

 5) BARBACARIU Malina 01 KROTON NUOTO  1'10.24 pt. 520 (520)

 6) CASERTA Sara 99 GRUPPO ATLETICO SPO  1'10.64 pt. 511 (511)

 7) CASTIGLIONE Chiara 98 CALABRIA SWIM RACE A  1'10.93 pt. 505 (505)

 8) GIAMPA' Lucia 05 R.N.LAMEZIA TERME ASD  1'31.81 pt. 233 (233)

200 Dorso Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CINQUINO Matteo 97 CALABRIA SWIM RACE A  2'02.31 pt. 713 (713)

 2) ACCIARDI Emanuele 98 COSENZA NUOTO ASD  2'07.27 pt. 633 (633)

 3) CASERTA Giovanni 02 GRUPPO ATLETICO SPO  2'19.05 pt. 485 (485)

 4) COLICA Gaetano 98 ASD PIANETA SPORT - R  2'20.03 pt. 475 (475)

 5) LABONIA Mattia Carmine 02 NUOTATORI KROTONESI  2'27.66 pt. 405 (405)

 6) MOLINARI Riccardo 02 CS IL GABBIANO PAOLA  2'37.80 pt. 332 (332)

 7) BRUNO Raul 04 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'56.34 pt. 238 (238)

ZIZZA Nikolaj 01 KROTON NUOTO Squalif. - falsa partenza

200 Farfalla Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) DE MEO Camilla 00 KROTON NUOTO  2'31.28 pt. 544 (544)

 2) TROPEANO Gabriella 02 COSENZA NUOTO ASD  2'33.01 pt. 526 (526)

 3) LARIZZA Anna 98 ASD PIANETA SPORT - R  2'35.53 pt. 501 (501)

 4) DE LUCA Martina Ludovica 01 CALABRIA SWIM RACE A  2'43.13 pt. 434 (434)

 5) CORTESE Matilde 02 GRUPPO ATLETICO SPO  2'43.83 pt. 428 (428)

 6) RENDA Giulia 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD  2'54.28 pt. 356 (356)
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  1 - 20/12/2015 09.30 1 TURNO  -  200 Farfall a F Assoluti Serie

 7) MAIORANO Giada 04 NUOTATORI KROTONESI  3'00.82 pt. 319 (319)

 8) GENTILE Giulia Francesca 03 CS IL GABBIANO PAOLA  3'06.45 pt. 291 (291)

100 Stile Libero Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) RUSSO Marco 95 COSENZA NUOTO ASD    52.65 pt. 666 (666)

 2) PODELLA Giuseppe 99 KROTON NUOTO    53.14 pt. 647 (647)

 3) COLOSIMO Giovanni 97 CALABRIA SWIM RACE A    55.06 pt. 582 (582)

 4) LO GIUDICE Fortunato 00 ASD PIANETA SPORT - R    55.54 pt. 567 (567)

 5) CURTO Francesco 00 GRUPPO ATLETICO SPO    55.77 pt. 560 (560)

 6) OCELLO Nicola 97 NETTUNO NUOTO ASD -    57.74 pt. 505 (505)

 7) SARAGO' Francesco 01 CS IL GABBIANO PAOLA    58.83 pt. 477 (477)

 8) CUJULI Antonio 01 R.N.LAMEZIA TERME ASD    59.73 pt. 456 (456)

 9) FONTE Leonardo 97 NUOTATORI KROTONESI  1'02.70 pt. 394 (394)

50 Stile Libero Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) NARDO Agnese 00 CALABRIA SWIM RACE A    29.09 pt. 537 (537)

 2) GRECO Federica 99 NUOTATORI KROTONESI    29.36 pt. 523 (523)

 3) TOMMASI Silvia 98 COSENZA NUOTO ASD    29.56 pt. 512 (512)

 4) ROTA Maria 02 KROTON NUOTO    30.15 pt. 483 (483)

 5) PIERSANTE Lucia 00 CS IL GABBIANO PAOLA    30.77 pt. 454 (454)

 6) BUSONERO Sofia 01 ASD PIANETA SPORT - R    30.93 pt. 447 (447)

 7) BRUNI PAGNOTTA Valentin 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD    32.36 pt. 390 (390)

 8) STABILE Federica 03 GRUPPO ATLETICO SPO    32.73 pt. 377 (377)

400 Misti Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) AMIDEO Salvatore 97 KROTON NUOTO  4'41.12 pt. 615 (615)

 2) ROMEO Domenico 98 CALABRIA SWIM RACE A  4'44.26 pt. 595 (595)

 3) DI PIETRO Federico 98 ASD PIANETA SPORT - R  4'53.32 pt. 542 (542)

 4) GUALTIERI Davide 97 GRUPPO ATLETICO SPO  4'56.19 pt. 526 (526)

 5) NUZZOLO Luca 01 COSENZA NUOTO ASD  4'57.47 pt. 519 (519)

 6) LIUZZO Luca 99 NUOTATORI KROTONESI  5'18.74 pt. 422 (422)

 7) PETRUNGARO Saverio 95 CS IL GABBIANO PAOLA  5'35.72 pt. 361 (361)

 8) TORCHIA Matteo 04 R.N.LAMEZIA TERME ASD  5'47.95 pt. 324 (324)

FILARDO Domenico 97 NETTUNO NUOTO ASD - Squalif. - ARRIVO IRREGOLARE FRAZIONE DORSO

800 Stile Libero Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CUTRUPI Valeria 00 ASD PIANETA SPORT - R  9'14.47 pt. 685 (685)

 2) MARMO Marta 00 COSENZA NUOTO ASD  9'16.12 pt. 679 (679)

 3) ROTONDARO Emanuela 02 CALABRIA SWIM RACE A  9'51.76 pt. 564 (564)

 4) GUERRIERO Maria Pia 02 KROTON NUOTO  9'56.59 pt. 550 (550)

 5) CASERTA Sara 99 GRUPPO ATLETICO SPO 10'10.93 pt. 512 (512)

 6) PITTELLI Felicia 00 NUOTATORI KROTONESI 10'14.23 pt. 504 (504)

 7) MARTELLO Alessandra 04 CS IL GABBIANO PAOLA 10'29.06 pt. 469 (469)

 8) MANTUANO Maria Frances 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD 10'38.89 pt. 448 (448)
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  RIEPILOGO RISULTATI
20/12/2015 Ore 15.30 - 2 TURNO

200 Misti Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) AMIDEO Salvatore 97 KROTON NUOTO

CASSARINO Matey 97 COSENZA NUOTO ASD

DI PIETRO Federico 98 ASD PIANETA SPORT - R

GUALTIERI Davide 97 GRUPPO ATLETICO SPO

LIUZZO Luca 99 NUOTATORI KROTONESI 

MANDARINI Samuele 98 CS IL GABBIANO PAOLA 

OCELLO Nicola 97 NETTUNO NUOTO ASD - 

ROMEO Domenico 98 CALABRIA SWIM RACE A

TORCHIA Matteo 04 R.N.LAMEZIA TERME ASD

400 Stile Libero Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CASERTA Sara 99 GRUPPO ATLETICO SPO

CUTRUPI Valeria 00 ASD PIANETA SPORT - R

MANTUANO Maria Frances 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD

OPPIDO Francesca 01 KROTON NUOTO

PIERSANTE Lucia 00 CS IL GABBIANO PAOLA 

PITTELLI Felicia 00 NUOTATORI KROTONESI 

ROTONDARO Emanuela 02 CALABRIA SWIM RACE A

VISINI Valentina 99 COSENZA NUOTO ASD

200 Stile Libero Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) ACCIARDI Emanuele 98 COSENZA NUOTO ASD

CINQUINO Matteo 97 CALABRIA SWIM RACE A

CUJULI Antonio 01 R.N.LAMEZIA TERME ASD

LA ROSA Santo 99 NETTUNO NUOTO ASD - 

LABONIA Mattia Carmine 02 NUOTATORI KROTONESI 

LO GIUDICE Fortunato 00 ASD PIANETA SPORT - R

PODELLA Giuseppe 99 KROTON NUOTO

SARAGO' Francesco 01 CS IL GABBIANO PAOLA 

100 Farfalla Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) BUSONERO Sofia 01 ASD PIANETA SPORT - R

CARNEVALE Letizia 03 COSENZA NUOTO ASD

CASTIGLIONE Chiara 98 CALABRIA SWIM RACE A

CORTESE Matilde 02 GRUPPO ATLETICO SPO

D'ARIENZO Francesca 03 CS IL GABBIANO PAOLA 

DE MEO Camilla 00 KROTON NUOTO

FONTE Ilaria 00 NUOTATORI KROTONESI 

RENDA Giulia 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD

100 Rana Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) AMIDEO Salvatore 97 KROTON NUOTO

COLOSIMO Giovanni 97 CALABRIA SWIM RACE A

FONTE Leonardo 97 NUOTATORI KROTONESI 
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  2 - 20/12/2015 15.30 2 TURNO  -  100 Rana M Assoluti Serie

GABRIELE Giuseppe 01 GRUPPO ATLETICO SPO

NABORRINI Attilio 96 ASD PIANETA SPORT - R

PELLEGRINO Francesco Pi 00 COSENZA NUOTO ASD

SERPA Settimio 00 CS IL GABBIANO PAOLA 

TEGANO Gianluca 02 NETTUNO NUOTO ASD - 

200 Rana Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) BOVA Dafne 01 GRUPPO ATLETICO SPO

CORTESE Elena 02 ASD PIANETA SPORT - R

CREAZZO Alessandra 99 CALABRIA SWIM RACE A

DI SANTO Giulia 00 CS IL GABBIANO PAOLA 

GUERRIERO Maria Pia 02 KROTON NUOTO

MASCARO Martina 01 COSENZA NUOTO ASD

RUSCELLI Francesca 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD

TASSONE Paola 99 NUOTATORI KROTONESI 

100 Dorso Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) ACCIARDI Emanuele 98 COSENZA NUOTO ASD

CASERTA Giovanni 02 GRUPPO ATLETICO SPO

COLICA Gaetano 98 ASD PIANETA SPORT - R

LABONIA Mattia Carmine 02 NUOTATORI KROTONESI 

MANDARINI Samuele 98 CS IL GABBIANO PAOLA 

ZIZZA Nikolaj 01 KROTON NUOTO

200 Dorso Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentin 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD

CASERTA Sara 99 GRUPPO ATLETICO SPO

DE LUCA Martina Ludovica 01 CALABRIA SWIM RACE A

GARUFI Alessia 99 ASD PIANETA SPORT - R

GRECO Federica 99 NUOTATORI KROTONESI 

MARTELLO Alessandra 04 CS IL GABBIANO PAOLA 

ROTA Maria 02 KROTON NUOTO

TOMMASI Silvia 98 COSENZA NUOTO ASD

200 Farfalla Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) ALOE Gennaro 01 CS IL GABBIANO PAOLA 

CURTO Francesco 00 GRUPPO ATLETICO SPO

FALIERO Mattia 95 ASD PIANETA SPORT - R

FILARDO Domenico 97 NETTUNO NUOTO ASD - 

LIUZZO Luca 99 NUOTATORI KROTONESI 

NOCERA Davide Giuseppe 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD

ROMEO Domenico 98 CALABRIA SWIM RACE A

RUSSO Marco 95 COSENZA NUOTO ASD

TORCHIA Stefano 00 KROTON NUOTO
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE 2015/2016- COPPA CADUTI DI BREMA
COSENZA - PISCINA COMUNALE,  dal 20/12/2015 al 20/12/2015

.
segue  20/12/2015 15.30 2 TURNO  -  100 Stile Liber o F Assoluti Serie

100 Stile Libero Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) CASTIGLIONE Chiara 98 CALABRIA SWIM RACE A

GRECO Federica 99 NUOTATORI KROTONESI 

LARIZZA Anna 98 ASD PIANETA SPORT - R

OPPIDO Francesca 01 KROTON NUOTO

PIERSANTE Lucia 00 CS IL GABBIANO PAOLA 

RENDA Giulia 03 R.N.LAMEZIA TERME ASD

STABILE Federica 03 GRUPPO ATLETICO SPO

VISINI Valentina 99 COSENZA NUOTO ASD

50 Stile Libero Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) COLOSIMO Giovanni 97 CALABRIA SWIM RACE A

CRETELLA Vincenzo 99 COSENZA NUOTO ASD

FONTE Leonardo 97 NUOTATORI KROTONESI 

FRANGELLA Sebastiano 97 CS IL GABBIANO PAOLA 

NABORRINI Matteo 00 ASD PIANETA SPORT - R

OCELLO Nicola 97 NETTUNO NUOTO ASD - 

PELLICONE Gianluca 92 R.N.LAMEZIA TERME ASD

PODELLA Giuseppe 99 KROTON NUOTO

400 Misti Assoluti Femminile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) BRUNI PAGNOTTA Valentin 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD

CREAZZO Alessandra 99 CALABRIA SWIM RACE A

DE MEO Camilla 00 KROTON NUOTO

FONTE Ilaria 00 NUOTATORI KROTONESI 

GENTILE Giulia Francesca 03 CS IL GABBIANO PAOLA 

SORIANO Fabiola 00 GRUPPO ATLETICO SPO

TOSCANO Marika 02 ASD PIANETA SPORT - R

TROPEANO Gabriella 02 COSENZA NUOTO ASD

1500 Stile Libero Assoluti Maschile  - Serie

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' FINALE
 

 1) ALOE Gennaro 01 CS IL GABBIANO PAOLA 

ATTINA' Andrea 93 ASD PIANETA SPORT - R

DE LUCA Walter Francesco 02 R.N.LAMEZIA TERME ASD

LA ROSA Santo 99 NETTUNO NUOTO ASD - 

LIUZZO Luca 99 NUOTATORI KROTONESI 

NUZZOLO Luca 01 COSENZA NUOTO ASD

RAJANI Giacomo 01 KROTON NUOTO

RUGA Rosario 99 CALABRIA SWIM RACE A
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